清雲科技大學 電子計算機中心諮詢委員會 會議紀錄

時    間：98年 4 月 13日(星期一) 上午 10 時 0 分正

地    點：清雲館 董事長會議室

出席人員：如簽到表所列。

主    席：江副校長青瓚                          紀錄：趙中民、柯秀青

壹、 主席致詞：略

貳、 上次會議決議案執行情形：

「清雲科技大學電腦處理個人資料作業規定」已審議通過修訂條文，並於

97年 11 月 12日發佈 ISO 9000文件。

參、 工作報告：

一、行政支援組：(詳如附件一)

二、網路服務組：(詳如附件二)

三、系統開發組：(詳如附件三)

四、工作內容檢討事項：

  1、電算中心需請委員轉達各系之事項，請各委員於系務會議宣達，並將

宣達事項列入系務會議記錄。

  2、教育部電子郵件社交工程演練、資訊安全演練、本校與 Google及 MSN

服務整合、IP轉換等事項，請利用系上相關會議宣達。

  3、資安重大事件請先報告江副校長後，再做後續處置。

  4、新版 SIP系統請於一個月內完全取代舊系統，完成獨立運作。

  5、本位課程系統請再增加工科系所進行測試。

肆、 提案討論：

案由一：電子計算機中心 98學年度預算案，提請審議。(如附件四)

檢討事項：

1、未來申請獎補款之專案預算，金額超過 200萬以上，須先送外審，

並將外審委員名單，加入學校諮議委員。

2、E
2教室之建置計劃，請成立工作小組，邀請老師協助評估。

3、全校教學軟體採購管控，由電算中心統一採購，需清查全校已購軟

體之數量，並提出軟體使用率統計。

4、網路設備採購項目，授權網管小組評估審議。

5、請電算中心檢討建構遠距教學設備預算並進行規劃。

6、請電算中心規劃資安及資訊基本能力之教育訓練。

案由二：資訊安全政策執行程序修正，提請審議。(如附件五)

決議：

1、無異議通過。

案由三：資訊安全組織規程修正，提請審議。(如附件六)

決議：

    1、資訊安全委員之遴選方式，改為由電算中心推薦，再由資訊長遴選

4名。

伍、 臨時動議：

一、韋委員家振提出電算中心是否能提供網頁空間，供各單位使用？

  決議：

1、請各單位自行提報預算，處理各單位網頁問題。

二、韋委員家振提出電腦教室白板已無法清潔是否可做更換？

決議：

1、請電算中心增列中心所有電腦教室白板更新為玻璃白板之預算。

三、韋委員家振提出是否能夠購買電腦耗材之備品，如教師電腦有損壞，能

夠加速處理？

決議：

   1、目前各系所均有備品置放於電算中心。

   2、教師電腦設備耗材損壞時，若各系所無購買備品，請電算中心規畫

「備品借用更換」相關實施辦法。

陸、 散會。